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EZ17e

Pasova rypadla Zero Tail
PIné elektricky a plné vykonny

EZ17e je prvni pIné elektrické minirypadlo Zero Tail bez zadniho
presahu. Svymi nulovymi emisemi je idealni pro pouZiti ve
vnitfnich prostorach a v oblastech se stanovenymi limity
vyfukovych plyn( a hluku. Diky silné lithium-iontové baterii je
pouzitelny pro typicky pracovni den a v pfipadé potreby jej Ize
pouZivat dél ve stacionarnim sitovém provozu. Diky speciélné
patentované bateriové technologii s integrovanym vyhrivanim
baterie Ize zafizeni nabijet z jakéhokoli zdroje energie (100 az 415
voltll). A to bez dalsich nutnych cinnosti a nezavisle na okolni

teploté.

Hlavni pfednosti

= Patentovana technologie baterie

= Snizené naklady na udrzbu a servis

= Copy of Copy of Kopie von Template Feature & Benefit

= |ntuitivni koncepce ovladani

= 100 % Zero Tail

Technické udaje
Hydraulika

Pracovni tlak hydrauliky

Hydraulické Cerpadlo

Dopravované mnozstvi max.

mechanické udaje o vykonu

Jmenovité otacky

Jizdni rychlost
mechanické udaje

Délka

Sitka

Vyska

Provozni hmotnost (min.-max.)

Hloubka kopani (max.)
Elektromotor

Typ motoru

Jmenovity vykon

Jmenovity proud

240,0 bar
Verstellpumpe

39,0 I/min

2.200,0 1/min

4,5 km/h

3.584,0 mm

980,0 mm

2.365,0 mm
1.797,0 - 2.151,0 kg

2.483,0 mm

Synchron-Reluktanz-Motor
16,50 KW

430,0 A

Jmenovité napéti 31,0V

Jmenovité otacky 2.200,0 1/min
Spalovaci motor

Objem nadrze 11,71
Enviromentalni parametry

Zvukovy vykon LWA, méreny 93,0 dB(A)

Zvukovy vykon LWA, garantovany 84,0 dB(A)
Elektricky systém

Doba nabijeni akumulatoru 55-11,0h

Typ baterie Li-ion

Doba chodu akumulatoru 360,0 min
Provozni latky

Mnozstvi hydraulického oleje 23,61

Podvozek
Pohon pojezdu
Preprava a skladovani

PFepravni hmotnost

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Axidlni pistovy motor s USG

1.681,0 kg
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Vyska stFigky

VySka planyrovaci radlice

Celkova vyska s vystraznym majakem
Sitka nastavby

Sitka kabiny

Sitka podvozku

Sitka podvozku zasunuto

Sitka planyrovaci radlice

Prepravni délka kratka nasada IZice

Prepravni délka dlouha nasada IZice
Hloubka vykopu max., kratka nasada IZice

Hloubka vykopu max., dlouha nasada IZice
Max. hloubka vpichovani, kratka nasada Izice
Max. hloubka vpichovani., dlouha nasada IZice
Max. vyska vpichovani, kratka nasada IZice
Max. vyska vpichovani, dlouha nasada Izice
Vysypna vyska max., kratka nasada IZice
Vysypna vyska max., dlouha nésada IZzice
Rypaci polomér max., kratka nasada IZice

Rypaci polomér max., dlouha nasada IZice
Dosah na zemi max., kratka nasada Izice

Dosah na zemi max., dlouha nasada Izice
Polomér otaceni zadé

Max. presazeni vylozniku (na stfed IZice prava strana)

Max. pFesazeni vylozniku (na stfed Izice levé strana)
Stohovaci vyska max. (planyrovaci radlice nad rovinou terénu)
Serezavaci hloubka max. (planyrovaci radlice pod rovinou terénu)
Délka podvozku

Uhel natoceni max. (systém ramene doleva)

Uhel natogeni max. (systém ramene doprava)

Polomér vylozniku stfed

Polomér vyloZniku vpravo

Polomér vyloZniku vievo

Vzdélenost IZice planyrovaci radlice, kratké nasada Izice

Vzdélenost IZice planyrovaci radlice, dlouha nésada Izice
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2.365 mm

230 mm
2.489 mm

980 mm
884 mm
1.800 mm
990 mm
1.300 mm
3.584 mm

3.554 mm
2.323 mm

2.483 mm
1.710 mm

1.860 mm
3.465 mm

3.579 mm
2.439 mm

2.553 mm
3.900 mm

4.050 mm
3.848 mm

4.001 mm
660 mm

533 mm
418 mm
271 mm
390 mm
.607 mm

65 °

57 °
.635 mm
519 mm
372 mm
331 mm
259 mm
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